catastale (Ufficio del Territorio, Catasto) si dovrà provvedere alla regolarizzazione dello stato urbanistico.

Ulteriori informazioni e dettagli sono consultabili nell'elaborato peritale del C.T.U. depositato in atti.

VALORE DEL LOTTO - PREZZO BASE:

€ 2.570.000,00

(euro duemilionicinquecentosettantamila  /00)  

In tale valutazione è compresa ogni pertinenza comune ed esclusiva

Grosseto, 22/11/2024

Il Consulente Tecnico d'Ufficio
Dott. Ing. Gianluca Monaci

Allegati
A. Atti di provenienza
B. Documentazione Catastale
C. Documentazione Urbanistica
D.